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ARONPHARMA Berroxin Immuno syrop 120 ml
 

cena: 35,54 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent ARONPHARMA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

 AronPharma Berroxin Immuno czarny bez syrop 120 ml
Dzięki zawartości ekstraktu z czarnego bzu w kompozycji FENACTIVE™ wspiera odporność organizmu. Udoskonalona formuła,
nowoczesny produkt dla dzieci od 3 roku życia, dorosłych i seniorów. Może być stosowany przez wegan.

Syrop Berroxin™ Immuno słodzony jest syropem z agawy, który pokrywa błonę śluzową cienką warstwą, nawilżając gardło Fenactive™ –
unikatową kompozycją podwójnie standaryzowanych ekstraktów z owoców aronii (Aronia melanocarpa) i czarnego bzu (Sambucus
nigra).
Wysokie stężenie ekstraktów.
Nie zawiera syropu fruktozowo-glukozowego.
Nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników ani ulepszaczy smaku100% naturalnych składników.
Polska produkcja.
Autorska kompozycja.
Pełna kontrola nad produktem od zbiorów owoców i ziół* poprzez badania, aż do ostatniego etapu produkcji.*wyjątek stanowi syrop z
agawy, którego nie jesteśmy w stanie pozyskać od polskiego producenta. Przy wyborze dostawcy uwzględniamy zasady proekologiczne
firm, z którymi współpracujemy.

SKŁADNIKI
Syrop z agawy, woda oczyszczona, Fenactive™ – unikatowa mieszanina podwójnie standaryzowanych ekstraktów z owoców czarnego
bzu (Sambucus nigra) i aronii (Aronia melanocarpa), ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (Althaea radix) DER 4:1, ekstrakt z
owoców dzikiej róży (Rosa canina) DER 4:1, regulator kwasowości: koncentrat soku cytrynowego.
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Zalecana porcja do spożycia:
Dzieci od 3 do 5 lat: 2,5 ml 3x dziennie
Dzieci od 6 do 12 lat: 2,5 – 5 ml 3-4x dziennie
Dzieci powyżej 12 lat i dorośli: 5 ml 4x dziennie
Syrop należy spożywać bezpośrednio doustnie. Nie należy popijać i mieszać z innymi płynami. Przed użyciem wstrząsnąć. Po otwarciu
przechowywać w lodówce.

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Dla prawidłowego funkcjonowania organizmu należy stosować zbilansowaną dietę i
zdrowy tryb życia. BERROXIN™ IMMUNO to suplement diety, którego spożycie ma na celu uzupełnienie stosowanej diety -nie może być
stosowany jako ich zamiennik. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Kobiety ciężarne oraz karmiące piersią powinny skonsultować
się z lekarzem przed zażyciem produktu. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, które nie ukończyły 3 roku życia.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA
Syrop BERROXIN™ IMMUNO przechowywać w temperaturze pokojowej poza zasięgiem dzieci. Spożyć w ciągu miesiąca od otwarcia
opakowania. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Nie spożywać produktu w przypadku uszkodzenia szklanego opakowania. Możliwa
zmiana barwy nie ma wpływu na jakość produktu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

AronPharma Sp. z o.o.
ul. Trzy lipy 3, 80-172 Gdańsk
NIP: 9571111921
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